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از سانت به سانت این خاک و وطن و آرمانهای جمهوری اسلامی دفاع خواهیم کرد؛ مردم ایران قدرتمندانه پای همه‌ی

تبعات عملیّات وعده‌ی صادق ۱ و ۲ ایستادند.

ایران در دفاع از تمامیت ارضی حد و مرزی ندارد؛ 

عراقچی، وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران گفت:

ایران در دفاع از منافع و تمامیت ارضی خود حد و مرزی ندارد.

به گزارش اسپادانا خبر، وی در گفت‌وگو با رسانه IR.KHAMENEI اظهار داشت:

دیپلمات‌ها پشتشان گرم است به‌اصطلاح به قدرت داخلی البتّه این قدرت داخلی هم میتواند قدرت نظامی باشد، هم قدرت
اقتصادی باشد، هم قدرت سیاسی باشد، هم قدرت گفتمانی باشد. همه‌ی اینها است که یک دیپلمات را قوی می فرستد در

صحنه و به دیپلماسی به‌اصطلاح قدرت می دهد که بتواند اهداف خودش را جلو ببرد. البتّه در حین حرکت، خود دیپلماسی هم
میتواند تولید قدرت کند.

او گفت:

در سفرهای منطقه‌ای ما مواضع قطعی ایران را نسبت به مسائل منطقه و نسبت به دفاع از خودش و دفاع از محور مقاومت
به‌صراحت ارائه دادیم و همین‌طور توانایی ایران برای دفاع از خودش و توانایی ایران برای زدن ضربۀ متقابل به کسانی که

قصد تهاجم به ایران را داشته باشند برای همۀ آن‌ها تشریح شد.

وزیر امور خارجه گفت:
فکر می کنم که ما ثابت کردیم که هیچ حد و مرزی در عزم ما برای دفاع از خودمان وجود ندارد؛ این را هم در جنگ

هشت‌ساله با رژیم صدّام ثابت کردیم هم در مقابله با دشمنی‌های آمریکا در طول سالهای گذشته. در مقابله با تحریم های
آمریکا و در هر حادثه‌ای که پیش آمده ما ثابت کردیم که هیچ حد و مرزی برای دفاع از مردم خودمان قائل نیستیم. از وجب به
وجب که هیچ، از سانت به سانت این خاک و وطن خودمان دفاع خواهیم کرد؛ از آرمانهای جمهوری اسلامی دفاع خواهیم کرد و
پای همه‌ی این آرمانها ایستاده‌ایم؛ این را فکر می کنم که همه‌ی دنیا دیده؛ نمونه‌ی اخیرش هم عملیّات وعده‌ی صادق ۱ و ۲ که

با قاطعیّت اجرا شد و جمهوری اسلامی ایران و مردم ایران قدرتمندانه پای همه‌ی تبعاتش هم ایستادند.

او ادامه داد:

عملیّات وعده‌ی صادق ۱ و ۲ که دیگر جلوه‌ی کامل قدرت جمهوری اسلامی ایران در دفاع از خودش بود که به نظر من یک
موتور پیشرانِ پیش‌برنده‌ی سیاست خارجه‌ی ما است و خواهد بود. 

[1] وزارت امور خارجهبرچسب ها: 
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